
Broj: 10 - GOD. MMXXIII
Krapina, 22. 08. 2023.
List izlazi jedanput mjesečno i po potrebi ISSN 1845-7711 2023.
Broj: 6 - GOD. XIIV.
Krapina, 10. 07. 2015.
List izlazi jedanput mjesečno i po potrebi 2015.ISSN 1845-7711

S A D R Ž A J

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211 

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel Grada Krapine
Tisak: Gama Grafit d.o.o. Krapina

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu Dječjeg vrtića 
 “Gustav Krklec” Krapina 
2. Odluka o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Krapine 
3. Odluka o izmjenama Odluke o osnovici i koeficijentima za obračun plaće gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika 
    Grada Krapine 
4. Zaključak o donošenju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 
    i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Krapine 
5. Zaključak o donošenju Plana zaštite i spašavanja Grada Krapine 
6. Pravilnik o uvjetima i mjerilima za davanje stanova u najam 
7. Odluka o priznanjima Grada Krapine 

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA
1.  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
 poslove gradonačelnika i gradskog vijeća  2
2.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, proračun, 
 javnu nabavu i gospodarstvo 2
3.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za prostorno uređenje gradnju, 
 zaštitu okoliša i komunalno gospodarstvo 3



Službeni glasnik Grada Krapine 22. kolovoza 2023. - Broj 10/232

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19), članka 12. Uredbe o izmjenama Uredbe 
o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  (Narodne novine br. 48/2023), 
članka 36. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada 
Krapine br. 40/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21)  i članka 11. 
Odluke o ustroju i djelokrugu rada upravnih tijela Grada 
Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 1/20 i 
8/2023), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog 
vijeća, gradonačelnik Grada Krapine donosi   

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O UNUTARNJEM REDU UPRAVNOG ODJELA 

ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, POSLOVE 
GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog 
vijeća (Službeni glasnik Grada Krapine br. 6/2021), u 
cijelom tekstu Sistematizacije radnih mjesta u Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika 
i gradskog vijeća, koja je sukladno odredbi članka 4. 
Pravilnika sastavni dio Pravilnika, riječi „magistar struke 
ili stručni specijalist“ zamjenjuju se riječima „sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij“. 

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 

redu Upravnog odjela za društvene djelatnosti, poslove 
gradonačelnika i gradskog vijeća stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA:024-03/23-01/0004 
URBROJ: 2140-1-01-0101-23-3                                                                    
Krapina, 21.08.2023.

GRADONAČELNIK   
Zoran Gregurović,v.r.

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 
112/19), članka 36. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 40/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21)  
i članka 11. Odluke o ustroju i djelokrugu rada upravnih 
tijela Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 
1/20 i 8/2023), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela 
za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo, 
gradonačelnik Grada Krapine donosi   

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA
O UNUTARNJEM REDU UPRAVNOG ODJELA ZA 

FINANCIJE, PRORAČUN, 
JAVNU NABAVU I GOSPODARSTVO  

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 6/2021 i 2/2023), 
dalje u tekstu: Pravilnik, u Sistematizaciji radnih mjesta 
u Upravnom odjelu za financije, proračun, javnu nabavu 
i gospodarstvo iz članka 6. Pravilnika, koja je sastavni 
dio Pravilnika, u cijelom tekstu, riječi „magistar struke 
ili stručni specijalist“ zamjenjuju se riječima „sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij“.  

Članak 2.
U Pravilniku, u Sistematizaciji radnih mjesta u 

Upravnom odjelu za financije, proračun, javnu nabavu i 
gospodarstvo iz članka 6. Pravilnika, koja je sastavni dio 
Pravilnika, u Odsjeku za projekte i javnu nabavu, tekst kod 
radnog mjesta pod R.B. 7. Voditelj odsjeka za projekte i 
javnu nabavu mijenja se i glasi: 

R.B. NAZIV RADNOG MJESTA BROJ IZVRŠITELJA
7. VODITELJ ODSJEKA ZA PROJEKTE I JAVNU NABAVU 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

Kategorija radnog mjesta Potkategorija radnog 
mjesta

Razina potkategorije 
radnog mjesta Klasifikacijski rang

I. Viši rukovoditelj - 3.

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak 

vremena potreban za 
obavljanje poslova

Upravlja i nadzire rad odsjeka i odgovara za njegov rad, nadzire izvršavanje zadataka i poslova iz 
djelokruga odsjeka 25

Prati i usklađuje akte sa zakonima i propisima koji se odnose na djelokrug odsjeka, sudjeluje u izradi 
akata iz djelokruga odsjeka te koordinira njihovu izradu, izrađuje izvješća vezana uz poslove iz 
djelokruga odsjeka te druga izvješća za pročelnika 

10

Koordinira poslove vezane uz izradu i praćenje provođenja akata strateškog planiranja i razvojnih 
dokumenata Grada 10



Službeni glasnik Grada Krapine 22. kolovoza 2023. - Broj 10/23 3

Koordinira poslove praćenja, pripreme, provedbe i izvještavanja o projektima Grada financiranih iz 
EU i drugih izvora te vezano uz isto surađuje s ostalim upravnim tijelima Grada te pravnim osobama 
kojih je osnivač Grad 

25

Koordinira poslove pripreme, provedbe i izvještavanja o postupcima javne i jednostavne nabave, 
davanja koncesija i javno-privatnih partnerstva te po potrebi provodi postupke javne i jednostavne 
nabave za potrebe Grada

15

Stručno komunicira unutar i izvan odjela u svrhu prikupljanja i razmjene informacija 10
Obavlja druge poslove po nalogu pročelnika 5

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNOG MJESTA

Potrebno stručno znanje

- sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski
  studij ili stručni diplomski studij iz područja društvenih znanosti polja prava ili
  ekonomije 
- najmanje 5 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima
- organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno upravljanje 

unutarnjom ustrojstvenom jedinicom upravnog tijela
- položen državni ispit 
- važeći certifikat u području javne nabave 
- poznavanje rada na osobnom računalu

Složenost poslova

Stupanj složenosti posla koji uključuje planiranje, vođenje i koordiniranje povjerenih 
poslova, pružanje potpore osobama na višim rukovodećim položajima u osiguranju 
pravilne primjene propisa i mjera te davanje smjernica u rješavanju strateški važnih 
zadaća. 

Samostalnost u radu Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je ograničena povremenim 
nadzorom i pomoći nadređenog pri rješavanju složenih stručnih  problema.

Stupanj suradnje s drugim tijelima i 
komunikacije sa strankama

Stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga 
tijela u svrhu pružanja savjeta te prikupljanja ili razmjene važnih informacija. 

Stupanj odgovornosti i utjecaj na 
donošenje odluka

Stupanj odgovornosti koji uključuje visoku odgovornost za zakonitost rada i postupanja, 
odgovornost za materijalna i financijska sredstva do određenog iznosa, te izravnu 
odgovornost za rukovođenje ustrojstvenom jedinicom.  

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, proračun, javnu nabavu i 

gospodarstvo stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine.

KLASA: 024-03/23-01/0003
URBROJ: 2140-1-03-0301-23-2
Krapina, 21.8.2023.

GRADONAČELNIK
Zoran Gregurović, v.r.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18, 
96/18 i 112/19), članka 36. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 40/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21)  
i članka 11. Odluke o ustroju i djelokrugu rada gradske 
uprave Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 
1/20 i 8/23), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i komunalno 
gospodarstvo, gradonačelnik Grada Krapine donosi   

PRAVILNIK O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 
UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO 

UREĐENJE, GRADNJU, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 
Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i komunalno 
gospodarstvo (Službeni glasnik Grada Krapine br. 6/21 i 

7/23), dalje u tekstu: Pravilnik, u Sistematizaciji radnih 
mjesta u Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju, 
zaštitu okoliša i komunalno gospodarstvo, iz članka 6. 
Pravilnika, koja je sastavni dio Pravilnika, u cijelom 
tekstu, riječi „magistar struke ili stručni specijalist“ 
zamjenjuju se riječima „sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij“ a riječi „sveučilišni prvostupnik 
ili stručni prvostupnik“ zamjenjuju se riječima „sveučilišni 
prijediplomski ili stručni prijediplomski studij“. 

Članak 2.
U Pravilniku, u Sistematizaciji radnih mjesta u 

Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu 
okoliša i komunalno gospodarstvo, Odsjeku za komunalno 
gospodarstvo i promet, tekst kod radnog mjesta pod R.B. 
4. Voditelj odsjeka, mijenja se i glasi: 



Službeni glasnik Grada Krapine 22. kolovoza 2023. - Broj 10/234

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211  

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog vijeća 
Priprema, tisak i prijelom: Službeni glasnik d.o.o. Krapina

R.B. NAZIV RADNOG MJESTA BROJ IZVRŠITELJA
4. VODITELJ ODSJEKA ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

Kategorija radnog mjesta Potkategorija radnog 
mjesta Razina potkategorije radnog mjesta Klasifikacijski rang

I. Viši rukovoditelj - 3.

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak 

vremena potreban za 
obavljanje poslova

Upravlja i organizira rad odsjeka  i odgovara za njegov rad, nadzire  izvršavanje zadataka i poslova iz 
djelokruga odsjeka 20

Prati i usklađuje akte sa zakonima i propisima  koji se odnose na djelokrug odsjeka, koordinira i surađuje 
sa pročelnikom upravnog odjela 15

Samostalno vodi postupak i rješava stalne složenije upravne i stručne poslove iz samoupravnog djelokruga 
Grada iz područja komunalnog gospodarstva, obavljanja komunalnih djelatnosti, gospodarenja otpadom, 
upravljanja nerazvrstanim cestama i uređenja prometa i sigurnosti u prometu na području Grada 

20

Vodi upravne i stručne poslove vezano za pripremu, provedbu i praćenje realizacije programa redovnog 
i izvanrednog održavanja te programa građenja komunalne, prometne, vodne i energetske infrastrukture 15

Vodi poslove prijave štete, praćenja izvršenja obaveza i potraživanja po osiguranju iz djelokruga odsjeka 5
Surađuje s mjesnim odborima u realizaciji programa iz djelokruga 5
Prati pozive i natječaje za dostavu projektnih prijedloga iz djelokruga upravnog odjela koji se kandidiraju 
za financiranje/sufinanciran je iz EU fondova ili drugih izvora, predlaže mogućnosti za korištenje 
istih, ispunjava projektne prijave, vodi evidenciju projekta iz djelokruga odjela, sudjeluje u pripremi 
dokumentacije za projekte iz djelokruga drugih upravnih odjela

5

Vodi upravne i stručne poslove iz samoupravnog djelokruga Grada iz područja vatrogastva, civilne zaštite 
i zaštite od elementarnih nepogoda 5

Stručno komunicira unutar i izvan odjela u svrhu prikupljanja i razmjene informacija 5
Obavlja druge poslove iz djelokruga Upravnog odjela kao i druge poslove prema nalogu pročelnika i 
gradonačelnika 5

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNOG MJESTA

Potrebno stručno znanje

- sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski
  studij ili stručni diplomski studij arhitektonske,  građevinske ili
  druge tehničke struke
- najmanje 5 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima
- organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno upravljanje 
unutarnjom ustrojstvenom 
-položen državni ispit i stručni ispit za obavljanje poslova prostornog uređenja i graditeljstva
- poznavanje rada na osobnom računalu
-položen vozački ispit B kategorije

Složenost poslova
Stupanj složenosti posla koji uključuje planiranje, vođenje i koordiniranje povjerenih poslova, 
pružanje potpore osobama na višim rukovodećim položajima u osiguranju pravilne primjene 
propisa i mjera te davanje smjernica u rješavanju strateški važnih zadaća.

Samostalnost u radu Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je ograničena povremenim nadzorom 
i pomoći nadređenog pri rješavanju složenih stručnih  problema. 

Stupanj suradnje s drugim 
tijelima i komunikacije sa 
strankama

Stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga tijela u 
svrhu pružanja savjeta te prikupljanja ili razmjene važnih informacija. 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj na donošenje odluka

Stupanj odgovornosti koji uključuje visoku odgovornost za zakonitost rada i postupanja, 
odgovornost za materijalna i financijska sredstva do određenog iznosa, te izravnu odgovornost za 
rukovođenje ustrojstvenom jedinicom.  

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu 

okoliša i komunalno gospodarstvo stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 
KLASA: 024-03/23-01/0005 
URBROJ: 2140-1-04-0401-23-1 
Krapina, 21.08.2023. 

GRADONAČELNIK:
Zoran Gregurović,v.r.

              
 


